
 

BR.0210.1.36.2022 

 

Zarządzenie nr 36 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku z 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie w Białymstoku organizacjami 

związkowymi Związku Nauczycielstwa Polskiego, Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego „Solidarność”, Związku Zawodowego Bibliotekarzy                                         

i Pracowników Bibliotek „Bibliotekarze Polscy” oraz Związku Zawodowego 

Pracowników Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu                                   

w Białymstoku, stanowiącego Załącznik do Zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu                        

w  Białymstoku z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku (z późn. zm.): 

 

 § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 



„3 Do uzyskania dopłaty do wczasów uprawnieni są pracownicy, którzy przebywali 

w danym roku kalendarzowym na urlopie wypoczynkowym trwającym 

nieprzerwanie co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych, przebywający na 

urlopach macierzyńskich, ojcowskich, rodzicielskich, wychowawczych, płatnych 

naukowych i dla poratowania zdrowia oraz na świadczeniu rehabilitacyjnym  po 

potwierdzeniu przez Dział Spraw Osobowych. Wymóg ten nie dotyczy 

uprawnionych emerytów i rencistów.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


